
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 07.05.2024 № 569 

 
городской округ Химки 

 
О возобновлении отопительного периода 2023-2024 годов     

в городском округе Химки Московской области 

 
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами 

предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям 

помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011  

№ 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам  

и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» 

на основании Устава городского округа Химки Московской области, 

Администрация городского округа Химки Московской области  

(далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Возобновить отопительный период 2023-2024 годов с 07.05.2024 

на территории городского округа Химки Московской области  

до устойчивого повышения среднесуточной температуры наружного 

воздуха выше +8º С: 

1) для объектов дошкольного и школьного образования, объектов 

социально-культурной сферы, здравоохранения, спорта и культуры; 

2) для жилищного фонда и административных зданий. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Главы городского округа Юркова Д.А. 
 

 

Глава городского округа        Д.В. Волошин 

 

 


